
        

                                                                                     

             Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

88-я внеочередная сессия VI созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

    06.08.2014 г.                                                                     № 981             

 

О даче согласия на прием 

в муниципальную собственность 

имущества  
 

 В соответствии с соглашением между Правительством г. Санкт-

Петербурга и исполнительным комитетом Симферопольского городского 

совета об оказании помощи в целях надлежащего функционирования 

объектов городского хозяйства г. Симферополя от 21.07.2014 № 622, 

руководствуясь    ст. 50 Федерального закона Российской Федерации «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и ст. 572 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

учитывая решение исполнительного комитета городского совета по данному 

вопросу, городской совет 

РЕШИЛ:    

 1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность имущества 

согласно Приложению. 

 2. Городскому голове Агееву В.Н. обеспечить заключение 

соответствующих гражданско-правовых соглашений по приему имущества, 

указанного в п. 1 настоящего решения и управление данным имуществом в 

установленном порядке.  

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Симферопольского городского совета Мальцева А.Г. 

 

 

 

Городской голова                                                                           В. Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


